РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 ноября 2015 года                                                                                   № 89
с. Хайрюзовка

Об отмене отдельных постановлений
Администрации Хайрюзовского сельсовета
В соответствии со  статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 47 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, постановляю:
1. Отменить постановления Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

от  22.03.2013 № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

от  12.05.2015 № 50 «О внесении изменения в постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета от 22.03.2013 № 42 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                 М.П. Августов